泉师人〔2020〕25号

泉州师范学院关于王伟等46位同志专业技术

职务聘任的通知

各学院，机关各部（处、室），各直属单位：

经学校第四届专业技术职务聘任委员会审议、学校岗位设置与聘用管理工作领导小组审定，现将王伟等46位同志教师、实验技术、社会科学（教育管理）研究等专业技术职务聘任名单予以公布。

一、聘任教授职务（6人）
王  伟（文学与传播学院）

翟  勇（文学与传播学院）
许旭红（陈守仁商学院）
陈木生（物理与信息工程学院）

邵  华（教育科学学院）

陈火全（教务处〈创新创业学院〉）
二、聘任副教授职务（16人）
郑长青（马克思主义学院）

黄益军（陈守仁商学院）

张少卿（陈守仁商学院）

李淑燕（陈守仁商学院）

叶  颉（陈守仁商学院）

蔡  芬（数学与计算机科学学院）

黄丹芸（数学与计算机科学学院）

刘建明（数学与计算机科学学院）

李  静（纺织与服装学院）

聂  莹（纺织与服装学院）

陈少云（化工与材料学院）

陈世萍（化工与材料学院）

庄华强（化工与材料学院）

王舒静（音乐与舞蹈学院）

许  科（体育学院）

邓腾树（应用科技〈航海〉学院）

三、聘任讲师职务（13人）

刘灵昕（文学与传播学院）

林伟滨（陈守仁商学院）

曾宪枢（陈守仁商学院）

许凌逸（外国语学院）

孙浪涛（纺织与服装学院）
张  琦（音乐与舞蹈学院）

吴跃华（美术与设计学院）

刘  昆（美术与设计学院）

郑琳泓（美术与设计学院）

魏太森（体育学院）

王延婷（体育学院）

杨柏枫（应用科技〈航海〉学院）

许小美（发展规划处）

四、聘任高级实验师职务（1人）

刘俊杰（网络中心）

五、聘任实验师职务（2人）

姚广平（物理与信息工程学院）

段训威（资产管理处）
六、聘任副研究员职务（3人）

常飞云（党政办公室）

陈  欣（教务处）

吴清金（实验室与设备管理中心）

七、聘任助理研究员职务（4人）

许跃民（纪委综合室）

徐永祥（学生处）
黄  雯（外事办公室）
蔡文娟（陈守仁商学院）

八、聘任研究实习员职务（1人）

郭凯琳（应用科技〈航海〉学院）
以上46位同志专业技术职务聘任时间自2020年6月29日算起。

泉州师范学院

2020年7月8日

 抄送：泉州市人社局，泉州市教育局。

   泉州师范学院党政办公室          2020年7月8日印发
- 1 -